
  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПОСПЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

17  мая  2024  года                                                                                № 42  

с. Поспеловка 

 

 

Об  утверждении границ 

 

            На основании решения Совета депутатов муниципального 

образования Поспеловское сельское  поселение  от 05 декабря  2018 года 

№15 «Об утверждении Положения о   территориальном общественном 

самоуправлении  в       муниципальном     образовании Поспеловское 

сельское поселение»   Совет депутатов  решил: 

          1. Утвердить границы территории, на которой предлагается 

осуществление территориального общественного самоуправления:  

          1.1. Село Кочкарлей:  

улица  Заречная дома с №1 по №5 включительно, с №7 по №10 

включительно, с  №12 по №26 включительно, с №28 по №43 

включительно, с №45 по №50 включительно, с №52 по №104 

включительно. 

         2. Настоящее решение вступает в силу после  опубликования в 

информационном бюллетене «Поспеловские Вести». 

          3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Поспеловское  сельское  поселение                                             Р.Я.Аделов 


	На основании решения Совета депутатов муниципального образования Поспеловское сельское  поселение  от 05 декабря  2018 года №15 «Об утверждении Положения о   территориальном общественном самоуправлении  в       муниципальном     образовани...

